- ‘ W8 REGIONE
. |LaVenaria Reale [ ZigiaN

INTERVENTI MIRATI AL RISPARMIO ENERGETICO PER IL
COMPLESSO DELLA REGGIA DI VENARIA REALE

PROGETTO ESECUTIVO
FORNITURA E POSA DI UN SISTEMA TAV.
D'ILLUMINAZIONE DEI GETTI D'ACQUA DELLA EP
FONTANA DEL CERVO

ELENCO PREZZI

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Francesco Bosso

v

PROGETTAZIONE: Ing. G@v%) Ruffino

Venaria Reale, 09/04/2015 Rev. 01




ELENCO PREZZ|

ARTICOLO

CODICE

TIPOLOGIA

DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO

UNITA’ DI
MISURA

IMPORTO
UNITARIO

Al

A2

A3

A4

A5

TIPOLOGIA A/A.1 - Fornitura di n. 99 fari RGB con

tecnologia LED
Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di
Appalto - Norme Tecniche

TIPOLOGIA A.2 - Fornitura di n. 99 schede di controllo

Caralleristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di
Appalto - Norme Tecniche

TIPOLOGIA A.3 - Fornitura di n. 96 alimentatori per

scheda di controllo
Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di
Appalto - Norme Tecniche

TIPOLOGIA A.4 - Fornitura di n. 12 quadri elettrici
Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di
Appalto - Norme Tecniche

TIPOLOGIA A.5 - Posa e installazione
Caratleristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di
Appalto - Norme Tecniche

a corpo

a corpo

a corpo

a corpo

a corpo

€

€

124.674,00

21.549,00

14.136,00

12.678,00

6.280,55

111



