





## INTERVENTI MIRATI AL RISPARMIO ENERGETICO PER IL COMPLESSO DELLA REGGIA DI VENARIA REALE



## PROGETTO ESECUTIVO

FORNITURA E POSA DI UN SISTEMA
D'ILLUMINAZIONE DEI GETTI D'ACQUA DELLA
FONTANA DEL CERVO

TAV.

**ELENCO PREZZI** 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Arch. Francesco Bosso

PROGETTAZIONE:

Ing. Giorgio Ruffino

Venaria Reale, 09/04/2015

Rev. 01

ARTICOLO	CODICE TIPOLOGIA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	UNITA' DI MISURA	IMPORTO UNITARIO
1	A.1	TIPOLOGIA A/A.1 - Fornitura di n. 99 fari RGB con tecnologia LED Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di Appalto - Norme Tecniche	a corpo	€ 124.674,00
2	A.2	TIPOLOGIA A.2 - Fornitura di n. 99 schede di controllo  Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di Appalto - Norme Tecniche	a corpo	€ 21.549,00
3		TIPOLOGIA A.3 - Fornitura di n. 96 alimentatori per scheda di controllo Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di Appalto - Norme Tecniche	a corpo	€ 14.136,00
4		TIPOLOGIA A.4 - Fornitura di n. 12 quadri elettrici Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di Appalto - Norme Tecniche	a corpo	€ 12.678,00
5	54 s.890c.05	TIPOLOGIA A.5 - Posa e installazione Caratteristiche come indicato all'interno del Capitolato Speciale di Appalto - Norme Tecniche	a corpo	€ 6.280,55